
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
2022 г. с. Упорово

Об утверждении графика аттестации
руководителей муниципальной образовательной организации

№

В соответствии с приказом министерства образования и науки РФ от 
16 марта 2015г. №240, пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и в 
целях определения порядка работы аттестационной комиссии комитета по 
образованию, организации и проведения аттестации руководителя 
муниципальной образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить график проведения аттестации руководителей 
образовательных организаций на 2021-22 уч.год согласно 
приложению 1.

2. Обеспечить организацию работы по подготовке и проведению 
аттестации руководителей муниципальной образовательной 
организации согласно графику

3. Контроль исполнения приказа возложить на Шаламову Н.Л., 
методиста комитета по образованию.


